
Vzduchotechnické hadice / Hadice na vzduch a prach

AEROTEC PU FLAMEX UL94 (V0) - Těžkohořlavá PU hadice
PN 12 Bar (-20°C až +85°C)
Kód produktu: 10791

Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +85°C
Materiál produktu: PU - Polyeter Polyuretan
Norma výrobku: UL 94 (V0), REACH, RoHS
Médium: Vzduch, horká voda
Použití produktu: Extrémně odolná hadice proti hoření a jiskrám u svařování
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá

Hadice ze speciálního polyuretanu, vysoce kvalitní odolná vůči jiskrám a hoření (u svařování). Bez fluorů, bez halogenů, bez
křemíku, odolná proti hydrolýze. Extrémně odolná proti hoření, klasifikace hoření podle UL 94 = V0. *D Vnější kalibrovaný, vhodný
PUSH-IN spojky. Využití v praxi: svářecí roboty, vstřikovací stroje na plasty, dílnách nebo v servisech blízko svařovacích míst,
železnice, veřejných budovy. Minimální délka pro objednání je 10 m, balení hadice je 100 m

https://www.gms-most.cz/ludecke


Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Celková délka
Druhý průměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FSS610-R
6 mm
8 mm
12 bar
100
0,07 kg
10 000 mm
10 mm
m
149,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FSS812-R
6 mm
8 mm
12 bar
100
0,095 kg
10 000 mm
10 mm
m
189,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	AEROTEC PU FLAMEX UL94 (V0) - Těžkohořlavá PU hadice PN 12 Bar (-20°C až +85°C)
	Varianty zboží


